
 

Bankovní spojení:                                IČ                        DIČ tel: 474 659 261,  474 659 903,  

KB a. s., pobočka Chomutov       467 899 44          CZ46789944                                          

č. ú.: 78-5401930287/0100    

zapsán v OR vedeným KS Ústí n. L., oddíl Pr, vložka 626                    

e-mail:  soschomutov@soschomutov.cz                                                                    datová schránka: m3yk56e     

 

 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE č. 1 

 

Zadavatel:  Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 

Se sídlem:   Písečná 5030, 430 04 Chomutov 

Jednající:  Mgr. Alena Tölgová, ředitelka 

IČ:    467 89 944 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 
„Technologické vybavení provozu prádelny pro Sociální služby Chomutov, Kostnická 4088, 

Chomutov“. 
 

Systémové číslo VZ: P24V000000157 

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám 
sděluje, že v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje vysvětlující informaci k dodatečnému dotazu 
uchazeče, který byl doručen 14.11.2024 a doplňuje Výzvu k podání nabídky. 

DOTAZ č.1: 
Mohu požádat o vysvětlení zadávací dokumentace, viz níže? 
Konkrétně u specifikace u sušičů, zda se jedná o verzi sušičů s tepelným čerpadlem či nikoliv. 
 
ODPOVĚĎ č. 1: 
Ano, jedná se o verzi sušičů s tepelným čerpadlem (viz. lze odvodit z Technické specifikace 
technologie). 
 
DOTAZ č.2: 
Vaše žádost se týkala specifikace u mandlu. Zda mají být ve specifikaci položky: 

• Chromovaný válec pro skvělou tepelnou vodivost a minimální údržbu 
• Nožní pedál  

 
ODPOVĚĎ č. 2: 
Ano, obě výše vyjmenované položky specifikujte. 
 
 
DOPLNĚNÍ ZADAVATELE:  
 
Zadavatel při zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky přehlédl nezveřejněnou Výzvu k podání 
nabídek. Jedná se o neúmyslné pochybení, které nyní zadavatel zhojí dodatečným zveřejněním Výzvy 
k podání nabídek a prodloužením lhůty pro podání nabídek o celou původní délku. 
 



 

Bankovní spojení:                                IČ                        DIČ tel: 474 659 261,  474 659 903,  

KB a. s., pobočka Chomutov       467 899 44          CZ46789944                                          

č. ú.: 78-5401930287/0100    

zapsán v OR vedeným KS Ústí n. L., oddíl Pr, vložka 626                    

e-mail:  soschomutov@soschomutov.cz                                                                    datová schránka: m3yk56e     

 

 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 5.12.2024 do 10 hodin. 
 
 
 
Příloha: Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
 
 
 
Děkuji a jsem s pozdravem 
 
 
Mgr. Alena Tölgová 
ředitelka 
 
  


